longam  viam,  quam  die  crastino  sumus  fatturi,  bonum  esset,  ut  hanc  fugatiam, 

idest  tortam  panis,  quam  peperei,  cras  portaremus  nobiscum.  iratus  pre- 
20  sbiter  dixit  ei:  gulose,  non  comedisti  satis  in  cena?  nundum  es  bene  repletus 

et  jam  times  de  crastina  fame?  dimitte  eam.  mane  surgentes  et  iter  arripientes, 

clericus  providus  accepit  clam  fugatiam  in  sinu  suo.  hora  tertia  inquid  sa¬ 
cerdos:  ego  multum  essurio.  ait  clericus:  domine,  conscilium  meum  de  fugatia 
bonum  erat.  eamus  ultra  usque  dum  hospitium  inveniamus.  inquit  sacerdos  : 

25  tu  dicis  verum  ;  eamus.  iverunt  autem  usque  ad  nonam,  et  non  invenientes 

hospitium  nec  tabernas,  inquit  sacerdos  :  ego  morior  fame,  dicit  clericus  : 
domine,  est  hic  unus  cumulus  palearum.  ex  quo  non  habemus  panem,  come- 
damus  de  paleis,  more  bestiarum;  sed  quia  non  decet  homines  videndo  se 
alterutrum  comedere  paleas ,  tamquam  bestie,  comedatis  vos  ab  una  parte, 

30  et  ego  comedam  ab  alia,  inquit  sacerdos:  fiat  ita,  ex  quo  non  potest  aliter 

esse,  tunc  presbiter  ivit  ab  una  parte  et  clericus  ab  alia,  ubi  clericus  mordebat 

fugatiam,  et  accepto  uno  bollo,  statim  abscondebat  eam  in  sinu  suo.  sacer¬ 
dos  vero  volebat  palleas  masticare  et  non  poterat  et  clamabat  ad  clericum: 
ego  non  possum  comedere  istas  palleas.  respondebat  clericus:  forte  quod  a 

35  parte  vestra  sunt  nimis  aride;  a  parte  mea  sunt  satis  lenes,  et  bene  sapiunt 

mihi.  tunc  sacerdos  ivit  ad  partem  clerici  et  clericus  ad  partem  sacerdotis, 

ubi  fugatiam  totam  comedit  et  sacerdos  improvidus  et  famelicus  ut  prius  stetit. 

XL. 

(CLX,  f.  68  a.) 

Senex  feminis  calvatus  est  ut  demens  hic  tractatus. 

Ystoria:  homo  quidam  senex  duas  habebat  uxores,  unam  iuvenculam, 

1  alteram  vetulam  in  quarum  gremiis  sepius  dormiebat.  quando  vero  dormiebat 
in  gremio  vetule,  illa  extrahebat  sibi  capillos  nigros,  ut  sibi  similis  appareret. 

1.  God.  dopo  ob  quam,  etiam  cancellato.  10.  God.  redebit.  26.  Cod.  dopo  dicit  dà 

cancellato  cleri.  31.  Cod.  dopo  tunc,  dà  pb  cancellato.  32.  God.  dopo  sinu  suo  dà  saco 

cancellato.  42.  Cod.  dopo  appareret  dà  quo  cancellato. 
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quando  vero  dormiebat  in  gremio  iuvencule,  illa  exlrahebat  sibi  capillos  albos,